IV- En este Legajo no existe constancia de reposición de aportes de Ley N°
6059 y Ley N° 6023, de inicio, correspondientes a los letrados Dr. Maximiliano Sorani y Dra. Valeria
Santucho. V- Agréguese y téngase presente factura N° 0004 - 00000140 por un importe de pesos
veinticinco mil ($25.000), conforme lo normado por el art 26 bis de la Ley N°7844. VI-Remítase
recibo de pago de honorarios del mediador/a interviniente al Centro de Mediación Capital a fin de su
efectivo pago. VII- A la incomparecencia solicitada, no ha lugar por imporcedente.